PRAZO DE DURAÇÃO E INÍCIO DAS ATIVIDADES: A sociedade, constituída em 15 de
setembro de 1986, teve suas atividades iniciadas em 25 de setembro do mesmo ano,
sendo sua duração por prazo indeterminado.

4. CAPITAL SOCIAL E DISTRIBUIÇÃO: O capital social da sociedade é de R$ 18.182,00
(dezoito mil, cento e oitenta e dois reais), dividido em 100 (cem) quotas de R$ 181,82
(cento e oitenta e um reais e oitenta e dois centavos) cada, totalmente integralizado
em moeda corrente nacional e assim distribuído entre os sócios:

▪ Ricardo Haetinger (97 quotas, 97%)....................................... R$ 17.636,54
▪ Alexandre Balestrin Corrêa (1 quota, 1%)...................................